Сельское поселение «Красночикойское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
    «28 » июля  2019 г	                                                                             №  198
с. Красный Чикой

Об определении  границ территории общественного  самоуправления

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Красночикойское»,
Совет решил:
1. Определить границы территории, создаваемого территориального общественного самоуправления, а именно:
1.1 В территориально общественное самоуправление внести следующие улицы и номера домов: улица Береговая: №№24А,24Б,25,26,28,29,30,31,33,33А,34,34А,35,35А,35Б,36,36А,36В,36Г,36Д,36Е,36Ж,37,37А,37Б,37В,39,40,41,43,45,45А,46,47.
улица Партизанская: №№ 1,1А,2,2А,3,4,5,6.
улица Профсоюзная: №№ 23,25,26,27,29,30,32А,33,
улица Промышленная: с № 1 - № 12
территорию по берегу реки Малого Чикоя от улицы Береговая №24/1 до здания очистных сооружений.
        2.Настоящее решение обнародовать.

Глава администрации сельского
поселения «Красночикойское»	    		  	        А.И. Сенотрусов

[bookmark: _GoBack]